MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Rodovia BR 349, Km 14 - Zona Rural, Bom Jesus da Lapa - Bahia, CEP: 47600-000

4ª CHAMADA DE MATRÍCULA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 29/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS

BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 275, de 18/03/2022, publicada

no DOU de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, na Portaria Norma va 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas

alterações, torna público o RESULTADO dos aprovados(as) em 4ª CHAMADA DE MATRÍCULA  do processo

sele vo próprio do curso bacharelado em Engenharia Agronômica, para ingresso no semestre 2023.2,  conforme o

Edital nº 29/2023, de 20 de outubro de 2023, e CONVOCA os (as)  para a realização de matrícula.

ID DE INSCRIÇÃO NOME TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

866
PAULO ANDERSON MIRANDA DE

JESUS
A0 Aprovado

936 LUDMILA AMARAL OLIVEIRA A0 Aprovada

940 RAQUEL DA CRUZ SILVA A0 Aprovada

Ficam convocados(as) candidatos(as) aprovados(as) para a realização de matrícula, presencialmente, nos dias 15

a 16 de fevereiro de 2024, no horário de 08h00mim às 11h30mim e das 13h30min às 16h30min, na Secretaria de

Registros Acadêmicos do Campus Bom Jesus da Lapa, a documentação necessária para realização da matrícula

 está disposta no item 4 do Edital de Matrícula 34/2023  (Acesse

em: h ps://www.i aiano.edu.br/unidades/lapa/edital-29-2023/).

Bom Jesus da Lapa, 09 de fevereiro de 2024.

GEÂNGELO DE MATOS ROSA

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geangelo de Matos Rosa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - BJL-DG, em 09/02/2024 16:26:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

535109

8ede26d653

	Documento assinado eletronicamente por: